

GT.272.21.2025

**Odpowiedź na pytania dotyczące ogłoszonego postępowania:
„Remont odcinka drogi gminnej nr 104586L w miejscowości Brzeziny
od km 0+430 do km 0+800”**

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytanie i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

Pytanie nr 1.

Prosimy o sprecyzowanie terminu wykonania robót, w SWZ podano 30 dni, natomiast w projekcie umowy 45 dni.

Odpowiedź nr 1.

Obowiązują zapisy SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu czyli 30 dni.

Pytanie nr 2.

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdz. 5 - Wykonawca ma uzyskać w imieniu Zamawiającego pozwolenie na użytkowanie. Prosimy o udzielenie odpowiedzi: Czy przy remoncie drogi jest wymagane pozwolenie na użytkowanie?

Odpowiedź nr 2.

Faktycznie – nie jest wymagane. Zamawiający wykreśla ten zapis.

Pytanie nr 3.

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej, która nie została zamieszczona przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3.

W procedurze zgłoszenia nie jest wymagana dokumentacja projektowa w rozumieniu ustawy prawo budowlane. Zamawiający udostępnia „Materiał do zgłoszenia robót budowlanych”.

Burmistrz Siedliszcza